PAGE

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.02.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	126-па

	О предоставлении в аренду земельного участка с кадастровым номером 25:19:000000:2702 индивидуальному  предпринимателю Байдагуловой Т.П.

	Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Байдагуловой Татьяны Петровны о предоставлении земельного участка   в аренду с разрешенным использованием: для  сельскохозяйственного использования общей площадью 750000 кв. м из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения, находящегося примерно в 1700 м по направлению на север от ориентира Жилой дом, расположенного за пределами участка, почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Майское, ул. Ленинская, д.7  и учитывая, что по истечении месяца со дня опубликования сообщения о предоставлении вышеназванного участка в аренду иных заявлений, кроме  Байдагуловой  Татьяны Петровны,  в адрес Администрации Ханкайского муниципального района не поступило, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Предоставить  индивидуальному предпринимателю Байдагуловой Татьяне Петровне земельный участок в аренду сроком на 49 лет из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 25:19:000000:2702, общей площадью 750000 кв. м, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного использования. Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой  дом, участок находится примерно в 1700 м от ориентира по направлению на север,  почтовый адрес ориентира: Приморский край, Ханкайский район, с. Май ское, ул. Ленинская, д. 7.

2. Отделу градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района подготовить договор аренды земельного участка.

3. Обязать индивидуального предпринимателя Байдагулову Татьяну Петровну:

3.1. Зарегистрировать право аренды земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Приморскому краю в течение двух месяцев с момента получения настоящего постановления.

3.2. Обеспечить эффективное использование земельного участка, соблюдать экологические и санитарные требования на данном участке и прилегающей к нему территории.

	Глава муниципального района-
глава Администрации

муниципального района
                                 В.В. Мищенко